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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општината Битола  

за 2018 година 

1. Ја објавувам Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општината Битола за 2018 
година, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
14.11.2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-895/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
19.11.2018 год.     на Општината Битола, 
Б и т о л а      м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” број 
5/2002), член 23 став 8 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република 
Македонија” број 61/2004 , 96/2004 , 156/09, 
47/11 и 192/15), и член 22 и 70 од Статутот 
на Општината Битола (“Службен гласник на 
Општината Битола” број 10/2005), Советот 

на Општината Битола на седницата одржана 
на 14.11.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлуката за 

извршување на Буџетот на Општината 
Битола за 2018 година 

Член 1 
Во Одлуката за извршување на Буџетот 

на Општина Битола за 2018 година донесена 
на седницата број 7 од Советот на Општина 
Битола одржана на ден 27.12.2017 година 
објавена во („Службен гласник на Општи-
ната Битола“ бр 17/2017), се врши измена и 
дополнување и тоа: 

 
  По членот 24 се додава нов член 24а кој 

гласи: 
 
„Во Буџетот на Општина Битола во 

програмата А0 - Совет на Општина Битола 
ставка 464990 - Разни трансфери се издво-
јуваат средства во висина од 2.000.000,00 
денари за рефундирање на трошоците за 
превоз на учениците на следниот начин:  

Директорот на секое училиште е должен 
на крајот на секој месец или почетокот на 
наредниот месец да достави Извештај на 
сите ученици на кои треба да им се исплати 
за превоз на ученици до Секторот за јавни 
дејности. Извештајот треба да содржи 
список на ученици кои користеле превоз на 
кои треба да им се рефундираат средствата, 
број на денови во кои ученикот користел 
бесплатен превоз и износ за исплата спрема 
донесени оргинални фискални сметки.Во 
прилог треба да се достави од секој ученик: 

 
 

Службено гласило на 
Општината Битола 

излегува по потреба 
 

www.bitola.gov.mk 

 
Број 18, година XLIX 

Понеделник, 19.11.2018 
Битола 

 
e-mail:bitola@t-home.mk 

 

 



  – БРОЈ 18 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 19.11.2018 СТР. 2 

–  Барање за рефундирање на трошоците 
за превоз на учениците, 

–  фотокопија од трансакциона сметка на 
родител/старател 

–  фотокопија од лична карта од 
родител/старател со Изјава за согласност 
за користење на личните податоци за 
потребите на Општината 

– оргинални автобуски фискални сметки и 
извештај за присутност на ученикот од 
училиштето. 

–   Секторот за јавни дејности по 
проверката на целокупната 
документација, и точноста на истите ги 
доставува за исплата во Секторот за 
Финансиски прашања."  
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-158/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.11.2018 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА 
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Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 
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